

10.08.2020

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****Koronavirüste son durum***

Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, Türkiye'de son 24 saatte bin 182 kişiye koronavirüs tanısı konuldu, 15 kişi hayatını kaybetti. (covid19.saglik.gov.tr)

Türkiye, Akdeniz'de NAVTEX ilan etti

Türkiye, Akdeniz'de sismik araştırma yürütecek Oruç Reis gemisi için 23 Ağustos'a kadar NAVTEX ilan etti. Türkiye, Yunanistan ve Mısır arasında deniz yetki alanlarını ihlal eden korsan anlaşma sonrası harekete geçti. Müzakereler için ertelenen NAVTEX bir kez daha ilan edildi. NAVTEX ilanı Oruç Reis, Ataman ve Cengiz Han isimli gemileri kapsıyor. Gemiler Akdeniz'de araştırma çalışmalarında bulunacak. Çalışmalar 8 farklı koordinatta yürütülecek. İlan edilen NAVTEX 23 Ağustos'a kadar geçerli olacak. (TRT)

Türkiye, Suriye'deki askeri operasyonların koordinasyonu için yeni bir komutanlık kurdu

Yüksek Askeri Şura toplantısında Suriye'deki askeri operasyonların sevk ve idaresi için Antakya-Serinyol'da "Barış Kalkanı Harekat Bölgesi Komutanlığı" ismiyle yeni bir komutanlık ihdas edilmesi kararı alınmıştı. Suriye'nin kuzeydoğusunda askeri operasyonların koordinasyonu için Hatay Serinyol'da "Barış Kalkanı Harekat Bölgesi Komutanlığı" kuruldu. Komutanlığı'n başına ise 3'üncü Özel Kuvvet Tugay Komutanı Tümgeneral Hakan Öztekin atandı. Komutanlık, Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı, Barış Pınarı ve Bahar Kalkanı operasyonlarının gerçekleştirildiği bölgelerden sorumlu olacak. (Şarkul Avsat)

Oktay ve Çavuşoğlu Lübnan'da

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Beyrut Limanı ve çevresindeki binaların tekrar inşası konusunda Türkiye'nin sonuna kadar yardıma hazır olduğunu, Beyrut Limanı tekrar ayağa

kaldırılincaya kadar Mersin Limanı'nın Lübnan'ın hizmetinde olacağını bildirdi. (@TC_Disisleri)

2. AVRUPA:

AB Lübnan'a yardımı 63 milyon euro artırdı

Avrupa Birliği (AB), Birlik'in ortak bütçesinden Lübnan'a verilmesi öngörülen yardım miktarını artırdı. Bugün Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres ile Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un öncülüğünde düzenlenen, Lübnan'a uluslararası yardım ile ilgili kreditorler toplantısında söz alan Avrupa Birliği Komisyonu temsilcisi, patlamadan sonra Lübnan'a 33 milyon euro acil destek sözü verildiğini, şimdi AB'nin ortak bütçesinden buna 63 milyon euro daha ilave edileceğini duyurdu. AB Komisyonu, taahhüt edilen yardımların BM'nin ve diğer uluslararası kuruluşların sıkı denetimi altında Lübnan'a aktarılacağını ve patlamayla hayatı en olumsuz etkilenen ve yardıma en muhtaç Beyrutlulara verilmesinin öngörüldüğünü açıkladı. (KNA,dpa , ETO, ET, DW)

BM Yemen'de insani facia hakkında uyarıda bulundu

BM Genel Sekreteri Sözcü Yardımcısı Ferhan Hak, Yemen halâ en kötü insani şartlardan acı çektiğini açıkladı. Suud hükümetinin Yemen topraklarına son saldırılarında hayatını kaybeden Yemenlilerin hakkında açıklama yapan Ferhan Hak, BM ile insani yardım alanında işbirliği yapan arkadaşları Suud hükümetine bağlı savaş uçaklarının El Cuf eyaletine düzenlediği hava saldırısında 9 çocuk hayatını kaybettiğini, 7 çocuk ve 2 kadın da yaralandığını bildirdiğini kaydetti. (al-KawtharTV)

Lukaşenko: Putin'den, 33 Rusya vatandaşının tutuklanmasıyla ilgili mektup aldım

Belarus Devlet Başkanı Aleksandr Lukaşenko, ülkesindeki devlet başkanlığı seçimleri öncesinde Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'den 33 Rusya vatandaşının tutuklanmasıyla ilgili unsurların yer aldığı bir mektup aldığını söyledi. 5 sayfalık mektupta Rusya vatandaşlarının tutuklanması konusuyla ilgili tüm unsurların yer aldığını kaydeden Lukaşenko, Belarus Soruşturma Komitesi'nin mektupta geçen unsurları araştırdığını, Rusya ve Ukrayna'dan savcıların henüz gelmediğini söyledi. (sputnik)

Belarus'ta seçim sonuçları protesto edildi

Belarus'ta devlet başkanlığı seçimini sandık çıkış anketi sonucuna göre ülkeyi 26 yıldır yöneten Aleksandr Lukaşenko'nun kazandığının açıklanmasının ardından ülke genelinde on binlerce kişi sokağa çıktı. Polis göstericilere sert şekilde müdahale etti. Başkent Minsk'te güvenlik güçleri protestoculara karşı TOMA, plastik mermi ve sis bombası kullandı. Çıkan olaylarda pek çok kişi yaralandı. Yaralı ve gözaltı sayıları konusunda henüz resmi açıklama yapılmadı. Seçimlerle ilgili kesin olmayan ilk resmi sonuçların ise bugün açıklanması bekleniyor. Ancak yaşanan gerginliğin ardından açıklamanın saati henüz kesinlik kazanmış değil. Devlet Başkanı Lukaşenko seçim sonuçlarıyla ilgili açıklama yapmazken, İçişleri Bakanlığı'nda bir kriz toplantısı düzenlendi. (dpa, BW, EC, DW)

Doğu Akdeniz Notları

- Middle East Eye: Yunanistan ve Suriye liderleri, geri kazanılan diplomatik ilişkileri Ankara'nın Doğu Akdeniz'deki jeopolitik konumunu zayıflatmanın bir yolu olarak görüyor.
- Aljazeera News: GKRY Hükümet Sözcüsü Kyriakos Koushios, Putin'in Türkiye ile yaşanan Doğu Akdeniz gerilimini yatıştırmaya yardım edeceğini söyledi
- Yunan Pentapostagma: Yunan Savunma Bakanlığı, önümüzdeki günlerde hatta birkaç saat içinde "Oruç Reis" araştırma gemisinin sismik çalışmalar yapmasının beklendiği bilgisinin ardından filoyu yüksek alarma geçirdi.
- Birleşik Arap Emirlikleri Devlet Bakanı Enver Muhammed Gargaş, Mısır ile Yunanistan arasında Doğu Akdeniz'deki deniz sınırlarının belirlenmesine ilişkin münhasır ekonomik bölge anlaşmasını "uluslararası hukukun orman hukukuna karşı zaferi" olarak nitelendirdi.
- Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın: Türkiye'yi Doğu Akdeniz'e hapsedecek hiçbir girişime onay vermemiz söz konusu değil. Libya ile anlaşma imzaladık. Yarın şartlar değişir, Mısır ile belli konularda uzlaşabilirsek onlarla da imzalarız. Lübnan ile imzalarız.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan: Doğu Akdeniz'de hakkı olmayanlarla görüşmeyeceğiz.

3. ORTA DOĞU :

Rusya ve Türkiye'den Suriye'de ortak devriye

Rus ve Türk askerleri Suriye'nin Haseke vilayetinde 50 kilometrelik bir güzergahta yeni bir ortak devriye daha gerçekleştirdi. Devriye konvoyuna havadan Mi-8 ve Mi-5 helikopterleri eşlik etti. Devriyenin başarıyla tamamlandığını belirten Rusya'nın Suriye'deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi'nin Sözcüsü Yegor Maltsev, "Türk meslektaşlarımızla yakın zamanda gerçekleştirmek üzere yeni bir devriye üzerinde de anlaştık" dedi. (PT)

Suriye'nin Kuzeyinde Amerika Destekli Güçlere Saldırı

Haseke vilayetinin eş Şeddadi bölgesinde YPG terör örgütüne ait konvoyda yer alan 3 askeri araç ve askeri teçhizat taşıyan bir TIR imha edildi. Suriye İnsan Hakları İzleme Merkezi daha önce yaptığı açıklamada, Amerikan askerlerinin Haseke banliyölerinde petrol ve doğalgaz sahalarında kendi varlığını güçlendirmeye çalışmakta olduğunu duyurmuştu. (el-Ahbariye)

Irak Başbakanı Amerika'ya gidiyor

Irak Başbakanı Mustafa Kazımi'nin bürosundan yapılan açıklamada, Başbakan Kazımi'nin haftaya Amerika'ya gideceği belirtildi. Açıklamada, Başbakan Kazımi 20 Ağustos'ta ABD Başkanı Donald Trump ile bir görüşme gerçekleştireceği belirtildi. Beyaz saray da Cuma günü yaptığı açıklamada Irak Başbakanı Kazımi 20 Ağustos'ta Başkan Trump'la görüşeceğini duyurdu. (el-AlemTV)

Batı'nın politikası İran'ın Doğu ile stratejik işbirliğini önlemektir

İran Ulusal Güvenlik Yüksek Konseyi Genel Sekreteri Ali Şamhani, sosyal medya kişisel Twitter hesabı üzerinden yaptığı bir paylaşımda şu ifadelerde bulundu: "İran'ın Doğu ile stratejik işbirliğini önlemek ve ulusal ekonominin petrole bağımlılığını sürdürmek Batı'nın ülkemize karşı yürüttüğü politikanın temelini oluşturuyor". (ISNA)

İran: UAEK Arabistan'ın gizli nükleer programını açıklasın

İran'ın UAEK daimi temsilcisi Kazım Garibabadi, UAEK'ndan S. Arabistan'ın gizli nükleer programı hakkında açıklama yaparak bir rapor sunmasını istedi. Suud hükümeti şeffaf olmayan bir nükleer program uygulamakta olduğu anlaşıldığını belirten Garibabadi, bu rejim

NPT üyesi olduğu halde UAEK denetçilerine teftiş izni vermediğini ve ajansın kaç yıldır sürekli taleplerine rağmen yükümlülüklerini şeffaflaştırmadığını ve denetçilere denetleme izni vermediğini ifade etti. (Tasnim)

Suudi savaş uçakları, Yemen'i bombaladı

Suudi savaş uçakları Yemen'in Beyza, Marib, Sade ve Hodeyde vilayetlerinde yerleşim noktalarına saldırdı. Öte yandan Yemen'in Abin vilayetinde Suudi destekli Hadi Mansur güçleri ile BAE destekli Güney Geçiş Konseyi güçleri arasında çatışmalar yeniden başladı. Son sıralarda iki taraf arasında yeni bir anlaşma imzalanmıştı. (el-Mesire)

Beyrut'ta protesto eylemi; 1 ölü, 180 yaralı var

Beyrut'ta 14 Mart hareketine yakın protestocular kentte isyan çıkararak kamu binalarını ve bankaları ateşe verdiler. Protestocular güvenlik güçlerine taş ve molotof kokteylleri ile saldırırken, ekonomi, çevre ve Dışişleri Bakanlığı binalarına girdi. Haberde bir polis protestocular tarafından öldürüldüğü, çıkan çatışmalarda 24'ünün durumu ağır olan 180 kişi yaralandığı kaydedildi. (ILNA)

Lübnan Cumhurbaşkanı: Patlama füze veya bombadan da olabilir

Lübnan Cumhurbaşkanı Mişel Avn, Beyrut Limanı'nda meydana gelen patlamaya neden olan etkenlerin henüz netleşmediğini ve bir dış etkenin patlamaya yol açtığı ihtimalinin varlığını koruduğunu söyledi. Avn, "Beyrut Limanı'ndaki patlamanın nedenleri henüz netleşmedi. Füze, bomba veya diğer bir eylemle dış bir etken de buna yol açmış olabilir." dedi. (al-Arabiya)

İsrail savaş uçakları Gazze'yi bombaladılar

Filistinli kaynaklar İsrail savaş uçaklarının bu sabah Gazze Şeridi'nin kuzeyini bombaladıklarını bildirdi. Bu arada dün (9 Ağustos Pazar) öğle saatlerinde İsrail güçleri, Gazze'de direnişe ait bazı noktalara ve Gazze'nin orta bölgesinde yer alan Deyru'l-Belah'taki Filistinlilerin arazilerine toplardan normal mermiler ve duman yayan mermiler atarak saldırdı. (Filistin Enformasyon Merkezi)

4. AFRIKA :

Forbes: Rusya, Libya'da S-400 hava savunma sistemi konuşlandırmış olabilir

ABD merkezli Forbes dergisinin aktardığına göre, Libya'nın doğusunda çekildiği iddia edilen ve sosyal medya mecralarında kısa sürede hızla yayılan fotoğrafta “büyük bir radar ve dik füze tüpleri olduğu düşünülen cisimler” görülüyor. Forbes, söz konusu cisimlerin Rus yapımı S-300 veya S-400 hava savunma sistemlerine ait olabileceğini yazdı. Söz konusu fotoğraflar ilk kez Libya'daki çatışmayı takip eden KRS Intl isimli Twitter hesabından paylaşıldı. Fotoğrafi inceleyen analistler, bu görüntülerde yer alan cisimlerden bir tanesinin Rus 96L6E modeli olduğu konusunda hemfikir. Rus 96L6E modeli, S-300'lerde bulunan hedef tespit radarı olarak biliniyor. Bu radar aynı zamanda S-400'lerin yeni ve daha güçlü modellerinde de kullanılıyor. (Şarkul Avsat)

Afrika'da koronavirüs vaka sayısı 1 milyonu aştı

Fransız haber ajansının (AFP) haberine göre, kıta genelinde yaklaşık 1 milyon 54 vaka ve en az 21 bin 724 salgına bağlı ölüm kaydedildi. Bu, dünya genelinde kaydedilen toplam vakalarının yaklaşık yüzde 5'ini oluşturuyor. Afrika'daki Hastalık Kontrol Merkezine göre kıtadaki 54 ülkeden beşinde kaydedilen vakalar, toplam vakaların yüzde 75'ini oluşturuyor. Afrika'daki bir milyon vakanın büyük bir kısmının kaydedildiği ülkeler; Güney Afrika, Cibuti, Gabon, Cape Verde. Afrika'da salgından en çok etkilenen ülke olan Güney Afrika'da, kıtada kaydedilen vakaların neredeyse yarısı 538 bin 184 vaka kaydedildi.

5. ASYA:

Afganistan'da barış süreci: 400 Taliban üyesi tahliye ediliyor

Afganistan'da barış müzakerelerinin başlaması için ön şartlar arasında bulunan 400 Taliban üyesi mahkumun serbest bırakılması Büyük Halk Meclisi (Loya Cirge) tarafından onaylandı. (Euronews)

Hristiyan, Yahudi ve Müslüman liderlerden “Uygurlar için Çin'den hesap sorulsun” konulu açık mektup

Farklı dinlere mensup 70 dini lider, Doğu Türkistan'da "Yahudi soykırımından bu yana yaşanan en korkunç insanlık trajedilerinden birinin gerçekleştiğini" ifade ederek sorumlulardan hesap sorulması için çağrıda bulundu. Hristiyan, Yahudi ve Müslüman din önderlerinin imzasını taşıyan açık mektupta, "Çin'de en az bir milyon Uygur ve Müslüman,

hapis kamplarında tutularak açlık, işkence, cinayet, cinsel şiddet, kölelik ve zoraki organ nakline maruz bırakılıyor" ifadelerine yer verildi. Liderler bunun bir soykırım olarak değerlendirilebileceğini belirtti. (Euronews)

6. ABD:

ABD Savunma Bakanı Esper'den Afganistan açıklaması

ABD Savunma Bakanı Mark Esper, kasım sonuna kadar ABD'nin Afganistan'daki asker sayısını 5 binin altına düşüreceklerini açıkladı. Esper, söz konusu plana dair "ABD'nin, Afganistan'dan çıkarken kendisine yönelik bir terör tehdidi olmadığını garantiye alması gerekir" ifadesine yer verdi. (Sputnik)

Trump'tan Çinli Tiktok ve Wechat ile iş yapmayı yasaklayan kararname

ABD Başkanı Donald Trump, Çin merkezli sosyal medya uygulamaları TikTok ve Wechat'le ABD'li kişi veya kuruluşların herhangi bir iş yapmasını yasaklayan iki farklı kararname imzaladı. Söz konusu uygulamalar için yayımlanan kararnamelerde, Çinli şirketler tarafından geliştirilen mobil uygulamaların ABD'de yayılmasının ülkenin ulusal güvenliğini, dış politikasını ve ekonomisini tehdit ettiği belirtildi. (Euronews)

ABD: IŞİD Türkiye'yi üs olarak kullanıyor

ABD Savunma Bakanlığı'nın, Irak-Şam İslam Devleti (İŞİD) örgütü ile ilgili hazırladığı raporda, Türkiye'nin söz konusu örgüte karşı mücadelesini güçlendirmesine rağmen lojistik, finans ve silah konularında örgütün transit merkezi olmaya devam ettiği iddia edildi. Raporda, ABD komutanlarının açıklamalarına dayandırılarak Türkiye'nin IŞİD tarafından bir üs olarak kullanıldığı belirtildi. Raporda, Suriye ve Irak sınırındaki güvenlik sıkıntılarının örgüt üyeleri ve ailelerin sınırdan geçmesine devam etmesine sebep olduğu vurgulandı. Örgütün para transferleri için özellikle Türkiye'yi kullandığı belirtilen rapor, Hazine Bakanlığı'nın verilerine dayandığı iddialara göre son 9 ayda örgütün Türkiye'de 10'dan fazla kişi ve kurumu bu iş için görevlendirdiğini ortaya koydu. (Euronews)

ABD İstihbaratından başkanlık seçimlerinde Rusya açıklaması

ABD istihbarat yetkilileri 2020 başkanlık seçimlerine ilişkin değerlendirmesini açıkladı. Söz konusu değerlendirmede, Rusya'nın seçimlerde Donald Trump'ı desteklediği ve Demokrat aday Joe Biden'ı karalamaya çalıştığı; Çin'in Trump'ın seçimi kaybetmesini umduğu;

İran'ınsa demokratik kurumların altını oymaya çalıştığı belirtildi. Ulusal Karşı İstihbarat Güvenlik Merkezi Başkanı Bill Evanina, bu üç ülkenin faaliyetleriyle ilgili endişe duyduklarını bildirdi. Trump ise Rusya'nın seçime müdahalesiyle ilgili *"Bence, ben Rusya'nın Oval Ofis'te görmek istediği en son kişiyim çünkü kimse Rusya'ya karşı benim kadar sert olmamıştı"* ifadelerini kullandı. (VOA)

7. RUSYA

Zaharova: Rusya, Bakü ile Erivan arasındaki ilişkileri düzeltmeye çalışıyor

Rusya Federasyonu Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Mariya Zaharova, Rusya Federasyonu'nun Azerbaycan ile Ermenistan arasındaki ilişkilerin normalleşmesini kolaylaştırmak için her türlü çabayı gösterdiğini belirtti. Zaharova, Rusya'nın bu durumda yangının daha da alevlenmesini en aza indirmek için AGİT arabuluculuk grubunun bir üyesi olarak hareket ediyor. Dışişleri Bakanlığı sözcüsü açıklamalarına şu şekilde devam etti: "Moskova ayrıca alevlenen çatışmalardan tarafların her birine verilen zararı azaltmaya çalışıyor." (gazetem.ru)

Rusya Savunma Bakanlığı, hangi durumlarda nükleer silah kullanılacağını ilk kez açıkladı

Rusya Genelkurmay Başkanlığı, 'Nükleer Caydırıcılık Alanındaki Rusya Devlet Politikasının Esasları' adlı bir belge yayınlayarak hangi durumlarda nükleer silah kullanılacağını ilk kez kamuoyuyla paylaştı. Rusya Savunma Bakanlığı'na bağlı Krasnaya Zvezda gazetesinde yayınlanan belgeye göre Rusya, nükleer potansiyelini topraklarına yönelik bir füze saldırısı düzenlenmesi halinde devreye sokacak. "İlk koşul, Rusya'ya ve/veya müttefiklerine saldıran balistik füzelerin fırlatıldığına dair güvenilir bilgi alınmasına dayanıyor. Balistik füzenin fırlatılışı füze saldırısı uyarı sistemiyle tespit edilecek" denen belgede bu durumda Rus askeri yönetiminin düşmana verilecek yanıtları belirleyeceği kaydedildi. Fırlatılan füzenin nükleer silahla donatılıp donatılmadığını tespit etme imkanı bulunmayacağına dikkat çeken Rus Genelkurmayı, bu nedenle saldırı halindeki her füzenin nükleer silahla donatılmış varsayılacağını belirtti. (tass/sputnik)

8. EKONOMİ :

BDDK'dan aktif rasyosunda değişiklik

BDDK, koronavirüs salgınıyla mücadelede bankaların kredi dağıtımına odaklanması için nisan ayında yürürlüğe aldığı, mayıs ayında formülde değişikliğe gittiği aktif rasyosunda bir

güncelleme daha yaptı. Yapılan değişiklik uyarınca bankalara uygulanan Aktif Rasyosu değeri hedefini, mevduat bankalarında yüzde 100'den yüzde 95'e, katılım bankalarında yüzde 80'den yüzde 75'e düşürüldü. Ayrıca, aktif rasyosundaki Döviz kalemlerinin TL'ye çevriminde bir önceki ayın ortalaması alınacak ve yabancıların yabancı para mevduatlarının kredileri aşan kısmına 1.75 katsayısı uygulanmayacak. Düzenlemeye göre pay kısmındaki menkul kıymetler kalemine gayrimenkul yatırım fonları dahil edilecek ve menkul kıymet kalemine girişim sermayesi yatırım fonlarına kullandırılan fonlar alınacak. (ParaBorsa)

Barclays: TL faiz artırımını tetikleyecek seviyenin hala altında

Barclays Plc ekonomistlerinin müşteri notunda Türk Lirası'nın, Merkez Bankası'nın önden yüklemeli bir faiz artırımını değerlendireceği seviyelere yakın, ancak altında olduğu belirtildi. Ekonomistlerin kaleme aldığı notta, TCMB'nin kuru 7.50 seviyesini aşmadıkça politika faizlerini değiştirmeyeceği ve volatilitiyi koridor içerisinde hareket ederek ve sistemdeki lira likiditesini azaltarak idare edeceği yönünde görüş bildirildi. Barclays yılın geri kalanına ilişkin faiz tahminini yüzde 8.25'te korurken, notta, "Bununla birlikte liradaki son volatilitenin ardından riskler net bir şekilde yukarı yönlü." dendi. Lira'daki volatilitenin ardındaki ana unsurların güçlü paralara yönelik yerli talebi ve Merkez Bankası'nın Döviz satışı anlamında "görece sessiz tepkisi" olduğu ifade edildi. Barclays'ın notunda TCMB'nin tüm fonlama için yüzde 11.25 ile Geç Likidite Penceresi (GLP) kullanımına geçmesi durumunda dahi yerlilerin döviz talebini sınırlamak için yeterli olmayabileceğinin altı çizildi. (ParaBorsa)

9. KORONAVİRÜS PANDEMİSİ :

Dünya genelinde yeni tip koronavirüs (COVID-19) vaka sayısı 20 milyonu aştı.

COVID-19 verilerinin derlendiği "Worldometer" internet sitesine göre, virüse yakalananların sayısı 20 milyon 26 bin 161'e ulaştı. Vakaların en fazla görüldüğü ABD'de 5 milyon 199 bin 444 kişi COVID-19'a yakalandı.

ABD'nin ardından en fazla vaka görülen ülkeler sırasıyla, Brezilya (3 milyon 35 bin 582), Hindistan (2 milyon 215 bin 74), Rusya (887 bin 536), Güney Afrika (559 bin 859), Meksika (480 bin 278), Peru (478 bin 24), Kolombiya (387 bin 481), Şili (373 bin 56), İspanya (361 bin 442), İran (326 bin 712), İngiltere (310 bin 825), Suudi Arabistan (288 bin 690), Pakistan (284 bin 660), Bangladeş (257 bin 600), İtalya (250 bin 566) ve Arjantin (246 bin 499).

Türkiye'de vaka sayısı 240 bin 804'e ulaştı.

Dünyanın koronavirüs tablosuna ilişkin son rakamlar

Vaka sayısı 100 bini aşan diğer ülkeler ise şöyle sıralandı: "Almanya (217 bin 281), Fransa (197 bin 921), Irak (150 bin 115), Filipinler (129 bin 913), Endonezya (125 bin 396), Kanada (119 bin 451) ve Katar (112 bin 947)."

Çin'in Vuhan kentinde ortaya çıkan COVID-19, 200'den fazla ülke ve bölgeye yayıldı. Dünya genelinde COVID-19 salgını nedeniyle 734 bin 20 kişi hayatını kaybetti. COVID-19'a yakalanan 12 milyon 900 bin 625 kişi iyileşti, halen tedavisi süren 6 milyon 391 bin 516 aktif vaka bulunuyor.